

**JDA Dantrend ApS**  
**Hejrevej 12, 8250 Egå**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 10 11 93 59**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

Jens Dybdahl  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JDA Dantrend ApS Hejrevej 12 8250 Egå
	CVR-nr.: 10 11 93 59
	Stiftet: 17. december 2002
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Dybdahl
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Dattervirksomhed</b>	In House Europe ApS, Haderslev, Danmark Fasmas GmbH, Halstenbek, Tyskland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 494.747 kr. mod -3.950 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 912.784 kr. mod -129.065 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at COVID-19 pandemien stadig påvirker driften i datterselskaberne, idet datterselskabernes markeder stadig er påvirket af udbruddet. Det er vanskeligt at forudsige effekten heraf, men det ledelsens vurdering, at der er usikkerhed omkring de økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Det er ikke muligt at foretage en beløbsmæssig opgørelse af de økonomiske konsekvenser af udbruddet af COVI-19 for selskabet på nuværende tidspunkt, men virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>494.747</b>	<b>-3.950</b>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	790.145	1.382.636
Andre finansielle indtægter	18	0
3 Nedskrivning af finansielle aktiver	-360.195	-1.498.606
4 Øvrige finansielle omkostninger	-11.931	-9.145
<b>Resultat før skat</b>	<b>912.784</b>	<b>-129.065</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>912.784</b>	<b>-129.065</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	557.088	1.382.636
Overføres til overført resultat	355.696	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.511.701
<b>Disponeret i alt</b>	<b>912.784</b>	<b>-129.065</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.668.320	3.258.264
6	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>130.811</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.668.320</u>	<u>3.389.075</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.668.320</u></b>	<b><u>3.389.075</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100	100
	Tilgodehavende selskabsskat	0	7.000
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>10.053</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>100</u>	<u>17.153</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.716</u>	<u>6.761</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.816</u></b>	<b><u>23.914</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.684.136</u></b>	<b><u>3.412.989</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.146.353	2.590.535
9 Overført resultat	-869.384	-1.225.081
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.401.969</u></b>	<b><u>1.490.454</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
10 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.201.226	1.498.606
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.201.226</u>	<u>1.498.606</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	105.410
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.000	0
Selskabsskat	0	6.947
Anden gæld	62.941	311.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.941</u>	<u>423.929</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.282.167</u></b>	<b><u>1.922.535</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.684.136</u></b>	<b><u>3.412.989</u></b>
1 Særlige poster		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		



## Noter

	2020	2019
<b>1. Særlige poster</b>		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter:		
Tilbageførsler af nedskrivninger på finansielle anlægsaktiver	500.448	0
	<u>500.448</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	500.448	0
	<u>500.448</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>500.448</b>	<b>0</b>
	<u>500.448</u>	<u>0</u>
<b>2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Indtægt af In House Europe ApS	790.145	164.148
Indtægt af Verwaltungsgesellschaft Dan Trend mbH	0	6.433
Resultat Fasmus GmbH	0	-222.004
Resultat Faszination Massivholz GmbH	0	-82.264
Indtægtsført badwill fra køb af kapitalandele	0	1.516.323
	<u>790.145</u>	<u>1.382.636</u>

## Noter

	2020	2019
<b>3. Nedskrivning af finansielle aktiver</b>		
Nedskrivning af andre finansielle aktiver	0	1.498.606
Fortjeneste/tab ved salg af finansielle aktiver	360.195	0
	<b>360.195</b>	<b>1.498.606</b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.931	9.145
	<b>11.931</b>	<b>9.145</b>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	667.729	0
Overgang fra associeret virksomhed	0	497.692
Tilgang i årets løb	0	170.037
Afgang i årets løb	-145.762	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>521.967</b>	<b>667.729</b>
Opskrivninger primo	2.590.535	0
Overgang fra associeret virksomhed	0	1.209.082
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	790.145	-133.687
Årets tilbageførsler på afgang	-233.057	0
Andre kapitalbevægelser	-1.270	-1.183
Indtægtsført badwill	0	1.516.323
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.146.353</b>	<b>2.590.535</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.668.320</b>	<b>3.258.264</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
In House Europe ApS	Haderslev, Danmark	100 %
Fasmas GmbH	Halstenbek, Tyskland	60 %

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris primo	1.629.417	155.418
Tilgang i årets løb	0	1.498.606
Afgang i årets løb	<u>-1.629.417</u>	<u>-24.607</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>0</u>	<u>1.629.417</u>
Nedskrivninger primo	-1.498.606	0
Årets nedskrivninger	0	-1.498.606
Tilbageførte nedskrivninger	<u>1.498.606</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u>0</u>	<u>-1.498.606</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>130.811</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>130.811</u>
	<u>0</u>	<u>130.811</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	2.590.535	1.209.082
Resultatandel	557.088	1.382.636
Valutakursreguleringer	<u>-1.270</u>	<u>-1.183</u>
	<u>3.146.353</u>	<u>2.590.535</u>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-1.225.080	286.620
Årets overførte overskud eller underskud	<u>355.696</u>	<u>-1.511.701</u>
	<u>-869.384</u>	<u>-1.225.081</u>

## Noter

---

31/12 2020

31/12 2019

### 10. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder vedrører stående lån hos datterselskabet InHouse Europe ApS, som er indgået uden afdragsprofil. Lånet er afregnet i 2021.

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i In House Europe ApS, 6.933 t.kr., har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i Fasmus GmbH med ramme på t.euro 859., har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i Fasmus ApS, 0 t.kr., har selskabet stillet selvskyldnerkaution.

Selskabet har overfor selskabets pengeinstitut pantsat kapital i tilknyttede virksomheder til sikkerhed for gæld på 6.933 t.kr.

### 12. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jens Dybdahl

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-001106682152  
Tidspunkt for underskrift: 11-07-2021 kl.: 13:53:14  
Underskrevet med NemID

## Jens Dybdahl

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-001106682152  
Tidspunkt for underskrift: 11-07-2021 kl.: 13:53:14  
Underskrevet med NemID

## Jørn Dam Jensen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1255008299560  
Tidspunkt for underskrift: 11-07-2021 kl.: 13:54:50  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 745ea2f3QKX242714946

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).